Администрация городского округа город Бор
Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 02.04.2021                                                                                                     № 1686

О внесении изменений в Календарный план физкультурных мероприятий и спортивных мероприятий, проводимых на территории городского округа город Бор Нижегородской области в 2021 году, утвержденный постановлением администрации городского округа г. Бор
 от 30.12.2020 № 6265

В соответствии со ст. 9 Федерального закона от 04.12.2007 № 329-ФЗ «О физической культуре и спорте в Российской Федерации», в целях реализации муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта городского округа г. Бор» администрация городского округа г. Бор постановляет:
1. Внести в Календарный план физкультурных мероприятий и спортивных мероприятий, проводимых на территории городского округа город Бор Нижегородской области в 2021 году, утвержденный постановлением администрации городского округа г. Бор от 30.12.2020 № 6265 (в редакции постановления от 04.03.2021 № 1088, от 26.03.2021 № 1542) следующие изменения:
1.1. Дополнить разделом «Танцевальный спорт» и пунктом 65А следующего содержания:
	Танцевальный спорт

	65А.
	Первенство городского округа город Бор по танцевальному спорту «Хрустальный кубок 2021»
	Апрель
	УФКиС, МАУК «Стеклозаводский ДК»
	МАУК «Стеклозаводский ДК»

2. Общему отделу администрации городского округа г. Бор (Е.А. Копцова) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте www.borcity.ru.

[bookmark: _GoBack]Глава местного самоуправления                                                       А.В. Боровский

О.С. Шахина
2-46-20